201.
19. По Росії і Україні // Рідний край. – 1906. – № 8. – С. 24.
20. Кучеров, Г. Г. Бібліотека-читальня у містечку Печарі Подільської губернії (1908–1913) / Г. Г. Кучеров // Освіта, наука і культура на Поділлі. – Т. 14. – Кам'янець-Подільський, 2009. – С. 55.
21. Дописи // Рада. – 1909. – №54. – 7 березня (20 березня). – С. 4.
22. Приходько, В. Під сонцем Поділля. Спогади. Ч. 1. / В. Приходько – Нью-Йорк, Мюнхен : Криниця, 1967. – Вид. 4. – С. 142.
23. Мельниченко, В. Зазначена праця. – С. 201.
24. Пошаневання пам'яті Т. Шевченка в 50-ті роковини його смерті // Рідний край. – 1911. – № 9-10. – С. 21-22.
25.